
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

09.10.2015       № 205 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной от 03.06.2015 № 101 «Об утверждении Порядка компенсации расходов, 

связанных с предоставлением дополнительной льготы по оплате посещения 

дошкольной образовательной организации работникам Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения “Детский сад №1 общеразвивающего 

вида с приоритетным осуществлением физкультурно-оздоровительного развития 

закрытого административно-территориального образования город Островной 

Мурманской области”» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

письмом Министерства финансов Мурманской области от 25.08.2015 № 02-06/2346-

АУ, решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 07.09.2015 № 17-04  

«О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов ЗАТО  

г. Островной», в целях упорядочения и приведения в соответствие действующему 

законодательству муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 03.06.2015 № 101 «Об утверждении Порядка компенсации расходов, 

связанных с предоставлением дополнительной льготы по оплате посещения 

дошкольной образовательной организации работникам Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения “Детский сад №1 общеразвивающего 

вида с приоритетным осуществлением физкультурно-оздоровительного развития 

закрытого административно-территориального образования город Островной 

Мурманской области”». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации                                                                                     С.Е. Богданова 


